
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 poz. 1153) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 poz. 1483), 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć długoterminową pożyczkę w wysokości 10.000.000,00 zł (dziesięć milionów zł 
00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta Cieszyna w roku 2025 w związku 
z realizacją wydatków inwestycyjnych oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 2. Ustalić, że zabezpieczeniem zobowiązania określonego w § 1 niniejszej Uchwały będzie weksel 
„in blanco” na warunkach określonych w deklaracji wekslowej. 

§ 3. 1. Spłata pożyczki będzie przypadać na lata 2028-2039. 
2. Wskazać dochody własne budżetu Miasta jako źródło spłaty rat pożyczki i odsetek. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 0F77759D-13E2-455D-9979-754D9ADC5E04. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


